
Uchwała Nr VI/35/07 Rady 
Gminy w Dąbrowie Zielonej

 z dnia   16 kwietnia 2007 roku  

w sprawie: zmiany bud żetu gminy na 2007 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.10, art.51, 57 i 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj.  Dz.U. Nr 142 poz.1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz art.189, 138 i 139 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych

Rada Gminy w Dąbrowie 
Zielonej  uchwala:

§1

Wprowadza się zmianę do uchwały budżetowej roku 2007 w § 3.
Określa się, że rezerwa celowa w kwocie 185.000,00 zł  może być przeznaczona jedynie jako wkład 
własny gminy w projektach, które nie zostały zaplanowane w budżecie a mogą pojawić się do realizacji 
po  ogłoszeniu  konkursów  w  trakcie  roku  budżetowego,  finansowanych  przy  udziale  środków 
strukturalnych i pomocowych.

§2 

Dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej na 2007r.

Dział 756 - Dochody od jednostek prawnych, osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających
osobowości prawnej.
Zmniejsza się dochody z tytułu opłaty administracyjnej w wysokości 4.000,00 zł
Zwiększa się dochody z tytułu opłaty skarbowej o kwotę 4.000,00 zł

Dział 852 - Pomoc Społeczna
Dokonuje się zmiany nazwy działu z „Opieka Społeczna" na „Pomoc Społeczna"
Zmniejsza się dochody z tytułu wpływów z różnych dochodów w kwocie 30.000,00 zł
Zwiększa się dochody z tytułu wpływu środków z PUP stanowiące dofinansowanie wynagrodzenia
pracowników interwencyjnych w kwocie 30.000,00 zł

 

 Wykonanie uchwa ły powierza się Wójtowi Gminy.

 

 Uchwa ła wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

§3

§4


